

ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: 186905

ΕΡΓΟ: ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΛΥΜΑΤΩΝ
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

(με ΦΠΑ): 6.030.000,00

ΠΡΟΑΙΡΕΣΕΙΣ

(με ΦΠΑ):

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΙΚΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΡΓΟΥ

(Άρθρο 95, παρ.2α) και Προμήθειας

ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: 186905

ΕΡΓΟ: ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΛΥΜΑΤΩΝ
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

(με ΦΠΑ): 6.030.000,00

ΠΡΟΑΙΡΕΣΕΙΣ

(με ΦΠΑ):

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΙΚΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΡΓΟΥ

Ο Προσφέρων

Προς:

ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ &
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Αφού έλαβα γνώση της Διακήρυξης του διαγωνισμού του έργου που αναγράφεται στην επικεφαλίδα και των λοιπών τευχών Δημοπράτησης, καθώς και των συνθηκών εκτέλεσης του έργου αυτού, υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω την εκτέλεση του έργου με τα ακόλουθα ποσοστά έκπτωσης επί των τιμών του Προϋπολογισμού Μελέτης και για κάθε ομάδα αυτού, για το ΜΕΡΟΣ ΠΡΩΤΟ (άρθρο 95, παρ. 2α) και τα ακόλουθα ποσά για το ΜΕΡΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ.

Το παρόν παράχθηκε με χρήση του ΕΣΗΔΗΣ.

C6572FE75D538755281109ECE973F36B

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (σε ευρώ)

Α/Α ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ:

ΜΕΡΟΣ ΠΡΩΤΟ (ΕΡΓΟ)

(άρθρο 95, παρ.2α)

Α/Α	Ομάδες Εργασιών	Δαπάνη ομάδας εργασιών κατά τον Προϋπολογισμό Μελέτης (Ευρώ)	Προσφερόμενη έκπτωση (%)	Δαπάνη ομάδας εργασιών μετά την έκπτωση σε ευρώ
	Χωματοurgικά, Αντιμετώπιση υδάτων, Αντιστηρίξεις, Έργα προστασίας κούτης και πρανών, Σήμανση-Ασφάλεια, Εργασίες οδοποιίας, Λοιπές προστατευτικές κατασκευές, Εργασίες πρασίνου και περιβαλλοντικών αποκαταστάσεων	972.272,85	%	
	Κατασκευές από σκυρόδεμα, Στεγανοποιήσεις - Αρμολί, Οικοδομικές εργασίες, Λοιπές εργασίες	819.534,05	%	
	Μεταλλικά στοιχεία και κατασκευές, Σωληνώσεις - Δίκτυα, Συσκευές δικτύων σωληνώσεων, Εργασίες υδρογεωτρήσεων, Εργασίες επισκευών, συντηρήσεων, λοιπών κατασκευών δικτύων (οδικών, κ.λπ.)	399.740,40	%	
	Εγκαταστάσεις επεξεργασίας λυμάτων (έργα Πολ. Μηχ. και Η/Μ), Εγκαταστάσεις επεξεργασίας νερού(έργα Πολ. Μηχ. και Η/Μ), Στεγανοποιήσεις λιμνοδεξαμενών- ΧΥΤΑ, Εγκαταστάσεις αντλιοστασίων (έργα Πολ. Μηχ. και Η/Μ)	109.528,80	%	
	Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες, Επικοινωνιακά συστήματα, Τηλεδιοίκηση, φωτιστικές εργασίες	84.969,74	%	
	Σύνολο Κόστους Εργασιών Κατά τη μελέτη:	2.386.045,84	Κατά την προσφορά:	
	ΓΕ & ΟΕ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 18%	429.488,25		0,00
	Σύνολο Δαπάνης Εργασιών	2.815.534,09	Κατά την προσφορά Π1 =	0,00

Κατά τη μελέτη Σ1 =			
---------------------	--	--	--

Μέση Έκπτωση Εμ = $(\Sigma 1 - \Pi 1) / \Sigma 1 =$	%
-----------------------------------------------------	---

Ο Προσφέρων

Το παρόν παράχθηκε με χρήση του ΕΣΗΔΗΣ.
C6572FE75D538755281109ECE973F36B

ΜΕΡΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ)

Α/Α	Δαπάνη	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Αρχικός Προϋπολογισμός		Προσφορά	
				Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
8	Εσχάρες έργων εισόδου	Τεμάχιο	1	1.200,00	1.200,00		
9	Εξοπλισμός φρεατίου εισόδου και ανύψωσης λυμάτων	Τεμάχιο	1	10.000,00	10.000,00		
10	Προεπεξεργασία λυμάτων (compact)	Τεμάχιο	1	174.000,00	174.000,00		
11	Κλειστός κάδος απόρριψης των αποστραγγισμένων προϊόντων	Τεμάχιο	6	700,00	4.200,00		
12	Εξοπλισμός για την λειτουργία της δεξαμενής εξισορρόπησης	Τεμάχιο	1	8.000,00	8.000,00		
13	Προμήθεια, εγκατάσταση, σύνδεση, δοκιμή και λειτουργία compact μονάδας βιολογικής επεξεργασίας	Τεμάχιο	4	172.500,00	690.000,00		
14	Προμήθεια, εγκατάσταση, σύνδεση, δοκιμή και λειτουργία μονάδας διήθησης και τον εξοπλισμό διάθεσης	Τεμάχιο	1	43.000,00	43.000,00		
15	Εξοπλισμός για την λειτουργία της δεξαμενής Λάσπης	Τεμάχιο	1	25.000,00	25.000,00		
16	Προμήθεια, εγκατάσταση, σύνδεση, δοκιμή και λειτουργία ταινιοφιλτράτρεσσας αφυδάτωσης της λάσπης και τον εξοπλισμό διάθεσης	Τεμάχιο	2	48.000,00	96.000,00		
17	Προκατασκευασμένη Συστοιχία Bio container (κατ' ελάχιστον 2 τεμάχια) - Container και biofilter (κατ' ελάχιστον 1 τεμάχιο). (προμήθεια, τοποθέτηση, εγκατάσταση, δοκιμές και θέση σε πλήρη αποδοτική	Τεμάχιο	1	330.000,00	330.000,00		
18	Container ανάμιξης (προμήθεια, εγκατάσταση, δοκιμές και θέση σε πλήρη αποδοτική λειτουργία)	Τεμάχιο	1	25.000,00	25.000,00		
19	Προμήθεια, εγκατάσταση, σύνδεση, δοκιμή και λειτουργία αντλιών, μετρητών και οργάνων	Τεμάχιο	1	47.000,00	47.000,00		
20	Ηλεκτροπαραγωγό Ζεύγος (H/Z) 100 kVA	Τεμάχιο	1	28.000,00	28.000,00		
21	Εξοπλισμός Κτιρίου διοίκησης και του	Τεμάχιο	1	12.500,00	12.500,00		

				Αρχικός Προϋπολογισμός		Προσφορά	
A/A	Δαπάνη	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
	εργαστηρίου του κτιρίου διοίκησης						
22	Προμήθεια, εγκατάσταση, δοκιμή και θέση σε αποδοτική λειτουργία πιεστικού συγκροτήματος	Τεμάχιο	1	2.300,00	2.300,00		
23	δοκιμαστική λειτουργία και Συντήρηση των εγκαταστάσεων	Μηνιαίως	6	10.000,00	60.000,00		
Σύνολο Δαπάνης					1.556.200,00	Κατά την προσφορά	
Κατά τη μελέτη Σ2 =						Π2 =	

Έκπτωση Προμήθειας Επ =	%
-------------------------	---

Ο Προσφέρων

Το παρόν παράχθηκε με χρήση του ΕΣΗΔΗΣ.
C6572FE75D538755281109ECE973F36B

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
(Για την υποβοήθηση της Επιτροπής Διαγωνισμού και του Οικονομικού Φορέα)

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ	ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΜΕΛΕΤΗ (€)		ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ (€)
Συνολική δαπάνη κατά τη μελέτη Σ1=	2.815.534,09	Κατά την Προσφορά Π1=	0,00
Συνολική δαπάνη κατά τη μελέτη Σ2=	1.556.200,00	Κατά την Προσφορά Π2=	0,00
Σ1+Σ2=	4.371.734,09	Π1+Π2=	0,00
Συνολική Έκπτωση Εσ = ((Σ1+Σ2) – (Π1+Π2)) / Σ1+Σ2 =	%		
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	422.330,11		0,00
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΧΩΡΙΣ ΓΕ & ΟΕ	50.000,00		0,00
ΓΕ & ΟΕ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 18%	9.000,00		0,00
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	9.839,03		0,00
Συνολική Δαπάνη Έργου Σ3=	3.306.703,23	Κατά την Προσφορά Π3=	0,00
Σύνολο Δαπάνης Έργου και Προμήθειας Κατά τη μελέτη (χωρίς ΦΠΑ)(Σ3+Σ2)=	4.862.903,23	Σύνολο Δαπάνης Έργου και Προμήθειας κατά την προσφορά (χωρίς ΦΠΑ)(Π3+Π2)=	0,00

Ο Προσφέρων

Το παρόν παράχθηκε με χρήση του ΕΣΗΔΗΣ.
C6572FE75D538755281109ECE973F36B